
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
и. и. м м  № fs/st-jn

Иркутск
Об исключении депутата Зако­
нодательного Собрания Иркут­
ской области Курбайлова М.М.
(19 изб. окр.) из состава коми­
тета по бюджету, ценообразо­
ванию, финансово-экономиче­
скому и налоговому законода­
тельству Законодательного Со­
брания Иркутской области и 
включении его в состав коми­
тета по строительству и до­
рожному хозяйству Законода­
тельного Собрания Иркутской 
области

В соответствии со статьей 8 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, на основании заявления депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Курбайлова М.М. (19 изб. окр.) Законода­
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти Курбайлова Магомеда Магомедовича (19 изб. окр.) из состава комите­
та по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налогово­
му законодательству Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти Курбайлова Магомеда Магомедовича (19 изб. окр.) в состав комитета 
по строительству и дорожному хозяйству Законодательного Собрания Ир­
кутской области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


